bidding)/จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,198,339.96

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

05 พฤศจิกายน 2567 11:39:45

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20510 งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ  (ระดับ 3 - 6)   แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-